目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001A 2026
系列
基板自立型·小型化品（105℃）大型铝电解电容器
KHX
基板自立型·小型化品 (105℃)
设计代码
辅助端子代码

105℃,120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
電电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
475
460 25.4×50 0.30 2.33 EKHR4H1VSN461MQ501
475
1,170 35×60 0.30 3.53 EKHR4H1VSN1B2MA601
570 25.4×60 0.30 2.71 EKHR4H1VSN571MQ601 1,310 30×90 0.30 4.47 EKHR4H1VSN132MR901
690 30×50 0.30 2.82 EKHR4H1VSN691MR501 1,350 35×70 0.30 3.86 EKHR4H1VSN1D2MA701
860 30×60 0.30 3.28 EKHR4H1VSN861MR601 1,470 30×100 0.30 4.88 EKHR4H1VSN1E2MRA01
940 35×50 0.30 3.04 EKHR4H1VSN941MA501 1,550 35×80 0.30 4.28 EKHR4H1VSN1F2MA801
1,030 30×70 0.30 3.72 EKHR4H1VSN1A2MR701 1,800 35×90 0.30 4.77 EKHR4H1VSN182MA901
1,150 30×80 0.30 4.06 EKHR4H1VSN1B2MR801 2,000 35×100 0.30 5.18 EKHR4H1VSN202MAA01
铝电解电容器
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。